Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 09.02.2024
Утверждаю 11.02.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна

Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Недомовная Елена
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кищенко Игорь
12. Альбицкая Людмила
13. Князева Евгения
14. Ахтулова Амина

Состоялись
1. Стяжание 53-й Архетипической Метагалактики Ми ИВДИВО Метагалактики ФА Человека-Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца.
2. Стяжание Нового Рождения Ми-ИВДИВО Метагалактикой ФА Человека-Посвящённого Изначально Вышестоящего.
3. Стяжание Человека Ми-ИВДИВО Метагалактики Фа Человека-Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца
4. Стяжание 25-й архетипической Октавы
5. Стяжание двух зданий Подразделения в 23  и 25 Октавах

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 13.02.2024
Утверждаю 15.02.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Кирносова Анна
8. Мосманн Екатерина
9. Ахтулова Алена
10. Гельвих Вероника
11. Фогель Эльза
12. Цайтлер Сергей
13. Кищенко Игорь
14. Князева Евгения
15. Ахтулова Амина
16. Шаер Лилия

Состоялись
1. Орг.вопрос: на 27 Синтезе может присутствовать меньше 8 человек. Поэтому все Служащие, у которых отсутствует этот Синтез должны устремиться пройти Синтез.
2. Вхождение в 54-ю  архетипическую Метагалактику Фа ИВДИВО Человека-Посвящённого
3. Перевод частных ИВДИВО зданий из пятьдесят третьего в пятьдесят четвёртый Архетип  ИВДИВО.
4. Обновление Ядра Синтеза  и Части ИВО и Кут Хуми
5. Стяжание четырёх видов культуры: Человека, Компетентного, Полномочного, Извечного четырьмя Жизнями реализации. Стяжание Культуры каждого
6. Стяжание архетипической Метагалактики Соль-ИВДИВО Мг Фа
7. Стяжание 2048 Частей по 2048 Архетипам ИВДИВО
8. Стяжание Ядра Синтеза Извечного Космоса ИВО
9. Стяжание 2048 архетипических оболочек 2048 Архетипов ИВДИВО в ИВДИВО каждого в 2049-й Архетип ИВДИВО каждого в синтезе их.
10. Стяжание 26-й архетипической До-ИВДИВО Октавы ФА
11. Перенос 4х частных ИВДИВО-зданий в 26-ю архетипическую Октаву.
12. Преображение Ядра Синтеза и Части ИВО и Кут Хуми.
13. Стяжание Абсолюта ИВО в 55ом Архетипе
14. Стяжание здания Подразделения в 55ом Архетипе Мг в экополисе Кут Хуми
15. Развертка здания Подразделения в 26й Октаве.

Решения
1. Служащим, находящимся в  учебной практике, рекомендовано присоединиться  к учебе группы 27-го Синтеза.

Голосования
1.  Голосов "за" 16, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.02.2024
Утверждаю 19.02.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Недомовная Елена
5. Кирносова Анна
6. Ахтулова Алена
7. Фогель Эльза
8. Цайтлер Сергей
9. Кауфманн-Абек Мээрим
10. Альбицкая Людмила
11. Князева Евгения
12. Ахтулова Амина

Состоялись
1. Переход в 1984 Архетип ИВДИВО
2. Обновление Ядра Распоряжения 2, пунктов 32-х организаций и обновление зданий
3. Обсуждение вопроса о времени проведения стяжания коллективного ФА.
4. Стяжание 2048 Жизней в 2048 Частях; 64 инструментов в каждой из 4х Жизней с разработкой 4-х тел четырьмя Жизнями каждого из нас.
5. Трансляция 4-х частных ИВДИВО-зданий из 26 Архетипа ИВДИВО в 27 Архетип ИВДИВО
6. Переход  в зал к ИВМатери на 1025 первый Всеединый Архетип и к ИВОтцу для стяжания Ядра Большого Космоса и фиксации новых Аватаров Си

Решения
1. Стяжание коллективного ФА будет в дни Совета ИВО за час до начала Совета

Голосования
1.  Голосов "за" 12, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 20.02.2024
Утверждаю 22.02.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна

Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Кирносова Анна
8. Мосманн Екатерина
9. Ахтулова Алена
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Кауфманн-Абек Мээрим
13. Кищенко Игорь
14. Альбицкая Людмила
15. Князева Евгения
16. Ахтулова Амина
17. Шаер Лилия

Состоялись
1. Стяжание обновления ДП и обновления ИВДИВО.
2. Стяжание явления 512 Отцов-Огней, Отцо-Духов,512 Отцов-Света и 512 Отцов-Энергий. Перенос Вечности каждого на 4097Архетип ИВДИВО.
3. Компактификация Синтеза и Огня  ИВО Чашами и Розами Сердца. Стяжание обучения четырьмя Телами-тренинг
4. Преображение каждого на обновлённое явление 64 Аватар-Ипостасей ИВО в реализации первых 33 из них на явление четверичности Жизни Извечностью, Всеединством, Октавностью и Метагалактикой.
5. Стяжание эталонности служения ДП реализацией 4-рицей Жизней
6. Преображение каждого на обновленные утвержденные названия Архетипов ИВДИВО 56 архетипических Мг и 28 архетипических Октав. Стяжание  57 архетипической МГ ДО-ИВДИВО Мг Человек-Ипостаси ИВО

[bookmark: _GoBack]
Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 27.02.2024
Утверждаю 29.02.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Кирносова Анна
8. Мосманн Екатерина
9. Ахтулова Алена
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Кищенко Игорь
13. Альбицкая Людмила
14. Князева Евгения
15. Ахтулова Амина
16. Шаер Лилия

Состоялись
1. Обновление ядра 1-го распоряжения и всех пунктов, где произошли изменения.
2. Стяжание нового здания Подразделения во Всеедином Архетипе.
3. Преображение Огней Изначально Вышестоящего Отца Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза архетипических Тел четырёх Жизней, в развёртке Огней Синтеза четырёх 16-риц
4. Преображение каждого на обновлённое явление 64 Аватар-Ипостасей ИВО в реализации первых 33 из них на явление четверичности Жизни Извечностью, Всеединством, Октавностью и Метагалактикой.
5. Преображение на 4096 видов организации материи 4096 архетипов ИВДИВО, явлением один архетип – один вид организации материи, 64 видов организации материи 64 типов организации материи, ракурсом четырёх миров.
6. Развёртка 512 архетипических видов организации материи реальностями 8-рично: Метагалактической, Октавной, Всеединой, Извечной, Метаизвечной, Октоизвечной, Всеизвечной, Суперизвечной материи, соответствующей 4096-рицы видов организации материи, явлением каждого Должностно Компетентного.
Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник